
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:45

A  VC Alsterwa… S

I II III IV V VI Punkte

2 3 20 4 5 11

1516 25 1

12:20 12:20 8:15

0
11

1
13

4
15

7 8 9 Auszeit

1:7
8:16

Ende
12:26

B  ESV München R

I II III IV V VI Punkte

2 9 7 8 10 11

25

╳
19

2
20

7
23

9
25

13 17
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:29

B  ESV München S

I II III IV V VI Punkte

2 42 7 8 6 11

2613 4

14:15 14:15

19:21 19:21
3
10
21

4
11
22

5
13
26

6
14

7
16

8
18

Auszeit

7:9
22:24

Ende
12:56

A  VC Alsterwa… R

I II III IV V VI Punkte

16 18 20 4 5 1

24

╳
10
21

1
11
22

3
12
24

4
15

5
16

9
18

Auszeit

21:21
24:25

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Deutscher BFS-Cup
gemischt

B  ESV München vs. VC Alsterwasser Düsseldorf A

Spiel 34 30.11.2025 11:45 Uhr

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  ESV München 12/14

1 Stamm, Livia
2 Vanzidler, Tatiana X

3 Mandel, Julian
4 Predel, Marie X
6 Schulz, Marco X
7 Häusler, Marina X

8 Stamm, Enrico X
9 Goldbach, Christian X

10 Pontius, Simon X
11 Fredersdorff, Olivia X
13 Mersmann, Thomas X

42 Kretschmer, Lukas X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  VC Alsterwa… 13/14

1 Ritz, Jan Daniel X

2 Ji, Jiaying X
3 Schwarz, Christian X
4 Rietz, Maria-Dolores X
5 Dreßen, Sabine X

11 Gottwald, Jens X
12 Abdulkhalil, Subhan
16 Tasasiz, Ipek Brinar X
17 Mundorf, Thomas X
18 Scherer, Valerij X

19 Zöllner, Nele
20 Kock, Lars Torben X
25 Posso Munoz, Manu… X

A  Libero

17 Mundorf, Thomas X

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  ESV München VC Alsterwa… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 41 15 0 3 2
2 4 1 26 2 27 24 0 0 2

3

2 4 2 51 68 39 0 3 4
Start: 11:45 Ende: 12:56 Dauer: 1:11

Sieger: ESV München

Schiedsgericht Linienrichter
1 -, - 1

2 ., . 2

Schr. ., .
Assist. ., .

Dokument erstellt: 30.11.2025 12:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


