

Aufstellung	Aufschlagfolge		Satz 1						Satz 2						Ende		B) ESV München						A) VC Alsterwa...			R					
	Startaufstellung		A) VC Alsterwa...			Ende 12:26			B) ESV München			Start 12:29			B) ESV München			S	Ende 12:56		A) VC Alsterwa...			R							
	Auswechselspieler	Spielernr.	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
			2	3	20	4	5	11	15	2	9	7	8	10	11	25	(13)	2	42	7	8	6	11	26	16	18	20	4	5	1	24
				16			25	1										14:15		14:15											
				12:20			12:20	8:15										19:21		19:21											
Aufschlagrunden		1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	0 11	1 13	4 <u>15</u>	7	8	9	Auszeit 1:7 8:16	X 19	2 20	7 23	9 <u>25</u>	13	17	Auszeit 7:9 22:24	X 10 21	1 11 22	3 <u>12</u> <u>24</u>	4 15	5 16	9 18	Auszeit 21:21 24:25	

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	-, -	1	
2	...	2	
		Schr.	...
		Assist.	...

Dokument erstellt: 30.11.2025 12:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

(B) ESV München		12/14	(A) VC Alsterwa...	13/14
1	Stamm, Livia		1 ♂ Ritz, Jan Daniel	X
2	Vanzidler, Tatiana	X	2 ♀ Ji, Jiaying	X
3	Mandel, Julian		3 Schwarz, Christian	X
4	Predel, Marie	X	4 Rietz, Maria-Dolores	X
6	Schulz, Marco	X	5 Dreßen, Sabine	X
7	Häusler, Marina	X	11 Gottwald, Jens	X
8	♂ Stamm, Enrico	X	12 Abdulkhalil, Subhan	
9	Goldbach, Christian	X	16 Tasasiz, Ipek Brinar	X
10	Pontius, Simon	X	17 Mundorf, Thomas	X
11	Fredersdorff, Olivia	X	18 Scherer, Valerij	X
13	Mermann, Thomas	X	19 Zöllner, Nele	
42	Kretschmer, Lukas	X	20 Kock, Lars Torben	X
(B) Libero			25 Posso Munoz, Manu...	X
(B) Offizielle			(A) Libero	
			17 Mundorf, Thomas	X
			(A) Offizielle	